

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 森 利明

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	30,328	ガソリン代
研 修 費	0	
広 報 費	500,460	市政だより制作料&郵送料
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	48,715	コピー使用料
資 料 購 入 費	20,982	新聞購入費
事 務 所 費	0	
合 計	600,485	

3 残余の額 0 円

令和4年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代(4月分) 6,080円×1/2	調査研究費	3,040	596,960	
2	5月31日	ガソリン代(5月分) 7,478円×1/2	調査研究費	3,739	593,221	
3	7月9日	ガソリン代(7月分) 8,000円×1/2	調査研究費	4,000	589,221	
4	8月31日	ガソリン代(8月分) 8,170円×1/2	調査研究費	4,085	585,136	
5	9月29日	ガソリン代(9月分) 7,934円×1/2	調査研究費	3,967	581,169	
6	11月5日	ガソリン代(11月分) 7,446円×1/2	調査研究費	3,723	577,446	
7	12月8日	ガソリン代(12月分) 7,904円×1/2	調査研究費	3,952	573,494	
8	1月5日	ガソリン代(1月分) 7,644円×1/2	調査研究費	3,822	569,672	
9	6月25日	コピー使用料	資料作成費	3,267	566,405	
10	9月26日	コピー使用料	資料作成費	3,097	563,308	
11	12月26日	コピー使用料	資料作成費	2,563	560,745	
12	6月16日	市政だより 6月号郵送料(切手84円×500枚)	広報費	42,000	518,745	
13	12月27日	市政だより 1月号郵送料(切手84円×500枚)	広報費	42,000	476,745	
14	6月16日	市政だより6月号新聞折込料(9500枚)	広報費	29,260	447,485	
15	6月21日	市政だより6月号製作費+長3封筒代	広報費	123,200	324,285	
16	12月27日	市政だより1月号製作費(新聞折込み料含む)	広報費	264,000	60,285	
17	6月20日	新聞購読料 しんぶん赤旗(6月分)	資料購入費	3,497	56,788	
18	7月20日	新聞購読料 しんぶん赤旗(7月分)	資料購入費	3,497	53,291	
19	8月20日	新聞購読料 しんぶん赤旗(8月分)	資料購入費	3,497	49,794	
20	9月20日	新聞購読料 しんぶん赤旗(9月分)	資料購入費	3,497	46,297	
21	10月20日	新聞購読料 しんぶん赤旗(10月分)	資料購入費	3,497	42,800	
22	11月20日	新聞購読料 しんぶん赤旗(11月分)	資料購入費	3,497	39,303	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	4月25日	ゼロックスカウント料	資料作成費	26,803	12,500	
24	5月23日	ゼロックスカウント料	資料作成費	3,780	8,720	
25	6月23日	ゼロックスカウント料	資料作成費	1,100	7,620	
26	7月25日	ゼロックスカウント料	資料作成費	2,224	5,396	
27	8月23日	ゼロックスカウント料	資料作成費	1,371	4,025	
28	9月26日	ゼロックスカウント料	資料作成費	1,100	2,925	
29	10月24日	ゼロックスカウント料	資料作成費	1,100	1,825	
30	11月24日	ゼロックスカウント料	資料作成費	1,100	725	
31	12月23日	ゼロックスカウント料	資料作成費	1,210	-485	
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						